
 

 
 

 

Pressmeddelande Stockholm 2015-06-17 

CORRECTION: Jan Stålemark förstärker Brighters styrelse 

Detta är en korrigering av tidigare pressmeddelande avseende att Jan Stålemark förstärker Brighters styrelse.  

 

Brighters styrelse tillförs kompetens om Life Science-marknaden genom 

nytillträdde styrelseledamoten Jan Stålemark, som 2015-06-17 kommunicerats 

i årsstämmokommunikén för 2014. 

Jan Stålemark är sedan 2014 VD för det svenskgrundade och Life Science-bolaget Arocell, listat på 

Aktietorget, som verkar inom in-vitro diagnostik med fokus cancerdiagnostik. Arocell har utvecklat 

ett unikt för cancer markören TK1 genom ett enkelt blodtest. Han är också ledamot i Obstecare och 

har lång erfarenhet från ledande befattningar i ett antal namnkunniga bolag inom Life Science. 

– Vi är mycket glada att få Jan ombord. Han kommer att tillföra styrelsen ytterligare kompetens 

särskilt inom life science inte minst med sin erfarenhet och kunskap kring lansering av produkter på 

internationella marknader, säger Truls Sjöstedt, Brighters VD och grundare. 

Jan Stålemark tillträdde styrelseposten på Brighters årsstämma 2015-06-17. 

– Jag ser fram emot att vara med på Brighters resa! Brighters vision är innovativ och visar på stort 

nytänkande. Diabetes är en stor sjukdom som tyvärr också växer snabbt. Jag är övertygad om att 

Brighter kommer att kunna tillföra stort värde till många diabetiker runt om i världen genom att 

göra det lättare att leva med sjukdomen, säger Jan Stålemark. 

Om Brighter AB 

Brighter utvecklar genom sitt intellektuella kapital innovationer för människor som lever med en 

sjukdom. Vi utvecklar framtidens hjälpmedel som förbättrar individens livssituation och vardag. Hälften 

av Sveriges 4,6 miljoner hushåll kommer inom fem år vara uppkopplade för vård i hemmet eller genom 

mobila enheter. Brighters mål är att förenkla, effektivisera och stärka banden mellan patienten och 

vården genom att utveckla innovationer inom m-hälsa – en marknad som redan i år, 2015, är värd 120 

miljarder kronor globalt. 

 
Bolagets aktie är listad på NASDAQ OMX First North/BRIG 

Besök vår hemsida och prenumerera på pressmeddelanden: www.brighter.se 

Följ oss på:  

  
www.introduce.se  

 

Certified Adviser 

Brighters Certified Adviser är Remium Nordic AB, Per Grundström +46 (0)8 – 454 32 29, 

CorporateFinance@remium.com, www.remium.com 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 

 

Henrik Norström, COO  

Telefon: +46 733 40 30 45 

E-post: henrik.norstrom@brighter.se 

Truls Sjöstedt, VD  

Telefon: +46 709 73 46 00 

E-post: truls.sjostedt@brighter.se 
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